



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๔๕๑ ๒๙๖๑ ต่อ ๑๐๔

ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/ ๓๗๕๙ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปฏิบัติราชการแทน)

เรื่องเดิม

๑. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๓๖๑๘ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ จังหวัดกาญจนบุรีอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๙ (๒) รายการก่อสร้างปรับปรุงหลังคาฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ วงเงินงบประมาณ ๖๑๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดการดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ พร้อมทั้งได้แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๙๓๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

๒. จังหวัดกาญจนบุรีได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๕๖๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ในวงเงิน ๖๑๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

๑. ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรีดังกล่าว กำหนดให้ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ และกำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

๒. กำหนดช่วงเวลาการซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ ที่กำหนดในประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ปรากฏมีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๓ ราย และกำหนดการยื่นข้อเสนอและใบเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีผู้ประกอบการเข้าสู่ระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ยื่นข้อเสนอและเสนอราคา จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๒.๑ บริษัท เอเชียนคร จำกัด เลขที่ ๑๐๒ ซอยมิตรภาพ ๑๐ ตำบลในเมือง อำเภอ นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา เสนอราคาในวงเงิน ๖๐๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.พี.อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง เลขที่ ๒/๑๔ - ๒/๑๕ ถนนบ้านใต้ ตำบลบ้านใต้ อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๕๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสน สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เลขที่ ๑๙๙ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองโรง อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ข้อพิจารณา

๑. เมื่อสิ้นสุดการเสนอราคาตามเวลาที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ร่วมกันตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่าง ๆ ของผู้เสนอราคา ทุกรายแล้ว ผลการตรวจสอบมีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้อง และข้อเสนอทางด้านเทคนิค ถูกต้องตามเงื่อนไข ที่กำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทุกประการ

๒. คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาราคาของผู้ที่เสนอ ราคาต่ำสุด คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เสนอราคาผ่านระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ด้วยอิเล็กทรอนิกส์ เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ต่ำกว่าวงเงิน งบประมาณที่ขออนุมัติดำเนินการจัดจ้าง ๑๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๕๗ และต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๕.๙๐ ทั้งนี้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง ได้แจ้งยืนยันความสามารถและความพร้อมในการทำงานกรณีเสนอราคาต่ำกว่า วงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เกินกว่าร้อยละ ๑๕ ตามหนังสือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่เสนอเป็นวงเงินที่เหมาะสม จึงเสนอเห็นควรเห็นชอบให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้เสนอราคาได้ รายการก่อสร้างปรับปรุงหลังคาฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสี บ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ ในวงเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่น ห้าพันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ดังนั้น เพื่อให้ การดำเนินการประกวดราคาจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยสามารถก่อนนี้ผูกพันได้ตามนโยบายและ ข้อกำหนดของทางราชการ จึงเห็นควรเห็นชอบและอนุมัติให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้เสนอราคาได้ในการก่อสร้างดังกล่าว

๓. คำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๕๑๖๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๒ ผู้ว่าราชการจังหวัด มอบอำนาจให้แก่รองผู้ว่าราชการจังหวัด หัวหน้าส่วนราชการประจำจังหวัด หัวหน้าส่วนราชการส่วนกลางที่มี สำนักงานตั้งอยู่ในพื้นที่จังหวัด และนายอำเภอ ปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับพัสดุ ตามผนวก ฉ. อำนาจที่ผู้ว่าราชการ จังหวัดมอบให้แก่หัวหน้าส่วนราชการประจำจังหวัด และหัวหน้าส่วนราชการส่วนกลางที่สำนักงานตั้งอยู่ใน พื้นที่จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน ในการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ทุกขั้นตอนทุกวิธี ครั้งหนึ่งในวงเงินไม่เกิน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติและลงนามในประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่เสนอมาพร้อมนี้



(นางสาวพิไลวรรณ อารกุล)

เจ้าหน้าที่




เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี

- คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรเห็นชอบวงเงินและอนุมัติให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนา ก่อสร้าง เป็นผู้เสนอราคาได้รายการก่อสร้างปรับปรุงหลังคาฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ ในวงเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

- พิจารณาแล้วเป็นวงเงินที่เหมาะสมสามารถดำเนินการจัดจ้างได้ จึงเห็นควรอนุมัติให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนา ก่อสร้าง เป็นผู้เสนอราคาได้ตามรายการและวงเงินที่คณะกรรมการฯ เสนอ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามในประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้



(นายสุรวิทย์ ศักดานุภาพ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ , ลงนามแล้ว



(นายนิพนธ์ พัฒนกิจเรือง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๔๕๑ ๒๙๖๑ ต่อ ๑๐๔

ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/ ๓๓/๔๗

วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาญจนบุรี (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปฏิบัติราชการแทน)

เรื่องเดิม

๑. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี ที่ กจ ๐๐๓๒.๐๐๑/๓๖๑๘ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ จังหวัดกาญจนบุรีอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๙ (๒) รายการก่อสร้างปรับปรุงหลังคาฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุทรม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ วงเงินงบประมาณ ๖๑๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดการดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ พร้อมทั้งได้แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๙๓๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

๒. จังหวัดกาญจนบุรีได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ ๔๕๖๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ในวงเงิน ๖๑๐,๖๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

๑. ตามประกาศจังหวัดกาญจนบุรีดังกล่าว กำหนดให้ผู้สนใจสามารถซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ และกำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

๒. กำหนดช่วงเวลาการซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ ที่กำหนดในประกาศจังหวัดกาญจนบุรี ปรากฏมีผู้สนใจซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๓ ราย และกำหนดการยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีผู้ประกอบการเข้าสู่ระบบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ยื่นข้อเสนอและเสนอราคา จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๒.๑ บริษัท เอเชียนคร จำกัด เลขที่ ๑๐๒ ซอยมิตรภาพ ๑๐ ตำบลในเมือง อำเภอนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา เสนอราคาในวงเงิน ๖๐๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.พี.อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง เลขที่ ๒/๑๔ - ๒/๑๕ ถนนบ้านไต้ ตำบลบ้านไต้ อำเภอมะนังจังหวัดกาญจนบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๕๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เลขที่ ๑๙๙ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองโรง อำเภอนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี เสนอราคาในวงเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. เมื่อสิ้นสุดการเสนอราคาตามวันเวลาที่กำหนดในประกาศ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ร่วมกันตรวจสอบเอกสารหลักฐานการเสนอราคาต่าง ๆ ของผู้เสนอราคาทุกรายแล้ว ผลการตรวจสอบมีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้อง และข้อเสนอทางด้านเทคนิค ถูกต้องตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ทุกประการ

ข้อพิจารณา

คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ได้พิจารณาราคาของผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เสนอราคาผ่านระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่ขออนุมัติดำเนินการจัดจ้าง ๑๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๕๗ และต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑๒๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๕.๙๐ ทั้งนี้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง ได้แจ้งยืนยันความสามารถและความพร้อมในการทำงานกรณีเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เกินกว่าร้อยละ ๑๕ ตามหนังสือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่เสนอเป็นวงเงินที่เหมาะสม จึงเสนอเห็นควรเห็นชอบให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง เป็นผู้เสนอราคาได้ รายการก่อสร้างปรับปรุงหลังคาฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ ในวงเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางฐิติพร กิมาไส)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายองอาจ ทิมช้อน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง

199 หมู่ 10 ตำบลหนองโรง อำเภอ พนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี 71140 Tel. 084-4135565

วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2563

เรื่อง ขอยืนยันการเสนอราคา

เรียน คณะกรรมการพิจารณาราคา

ตามที่ ห้างฯ ได้ยื่นเสนอราคางานปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก
ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านบุพรหม ตำบลหนอง
กุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ในราคา 485,000.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น
ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำกว่าราคากลางมาก ทางห้างฯ ขอยืนยันว่า มีความสามารถในการดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จ
ตามสัญญาได้ทุกประการในราคาที่ได้เสนอไว้ เนื่องจาก มีความพร้อมทั้งทางด้านเครื่องมือ และบุคลากรด้าน
แรงงาน สถานะทางการเงิน และได้จัดซื้อวัสดุในราคาเงินสด พร้อมกับมีวัสดุเหลืออยู่จำนวนมาก จึงมีความ
พร้อมในการทำงานดังกล่าวให้แล้วเสร็จตามสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการ

ขอแสดงความนับถือ



(นายเศกสรร วงศ์ดี)

หุ้นส่วนผู้จัดการ



.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภท ปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ประมาณราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง				
ลำดับ ที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม	ฐานรากตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (งานอาคาร)	371,791.46	-	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3057	485,448.11	-	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		485,448.11	-	
สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		485,000.00		



ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(นายเศกสรร วงศ์ดี)

5.ประธาน
 6.กรรมการ
 7.กรรมการ
 8.กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน





งานปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายดักและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานปรับปรุงบ้านพัก							
1.1	งานหลังคา							
	- กระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ลอนคู่ 0.50x1.20 ม. สี	242	แผ่น	49.00	11,858.00	-	-	11,858.00
	- ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่ สี	18	คู่	49.00	882.00	-	-	882.00
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	278	ตัว	1.75	486.50	-	-	486.50
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	112	ตร.ม.	-	-	10.00	1,120.00	1,120.00
	- เชิงชาย 1"x8" , ปิดลอน 1/2"x6"	59	ม.	150.00	8,850.00	50.00	2,950.00	11,800.00
	- ครอบ คสล.ทับแนวกระเบื้อง	12	ม.	120.00	1,440.00	50.00	600.00	2,040.00
	รวม				23,516.50		4,670.00	28,186.50
1.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	51	ตร.ม.	210.00	10,710.00	65.00	3,315.00	14,025.00
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	58	ตร.ม.	120.00	6,960.00	70.00	4,060.00	11,020.00
	- ไม้บัวทับแนวฝ้า	102	ตร.ม.	20.00	2,040.00	20.00	2,040.00	4,080.00
	รวม				19,710.00		9,415.00	29,125.00
2	งานก่อสร้างรั้วตาข่ายดักความยาวไม่น้อยกว่า 70 เมตร และประตู 1 ชุด							
1	งานโครงสร้างฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม							
	- งานขุดดิน -ถมดิน	17.12	ลบ.ม.	-	-	80.00	1,369.60	1,369.60
	- ทราดยาบอัดแน่น	1.52	ลบ.ม.	180.00	273.60	90.00	136.80	410.40
	- คอนกรีตหยาบ	1.43	ลบ.ม.	2.17	3.10	398.00	569.14	572.24
	- คอนกรีตโครงสร้าง($f_c=240$ ksc ทรงลูกบาศก์)	7.24	ลบ.ม.	1,650.00	11,946.00	300.00	2,172.00	14,118.00
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	38	ตร.ม.	220.00	8,360.00	-	-	8,360.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	13.71	ลบ.ฟ.	200.00	2,742.00	-	-	2,742.00
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ	64.2	ตร.ม.	-	-	100.00	6,420.00	6,420.00
	- เหล็กเสริมเส้นกลม Dia. 6 มม.	120	กก.	21.00	2,520.00	3.00	360.00	2,880.00
	Dia. 9 มม.	325	กก.	20.00	6,500.00	3.00	975.00	7,475.00
	- ลวดผูกเหล็ก	17.04	กก.	28.00	477.12	-	-	477.12
	- ตะปู	19.92	กก.	30.00	597.60	-	-	597.60
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	48	ตร.ม.	65.00	3,120.00	65.00	3,120.00	6,240.00
	รวม				36,539.42		15,122.54	51,661.96

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.2 งานทั่วไป							
- แผงรั้วตาข่ายถักขนาดตา 0.04 ม. # กรอบแปบ	24	ชุด	2,300.00	55,200.00	500.00	12,000.00	67,200.00
- Dia. 1 1/2" ขนาดแผง 2.65 x 1.10 ม.							
- ก่ออิฐครึ่งแผ่น	28.8	ตร.ม.	100.00	2,880.00	75.00	2,160.00	5,040.00
- ฉาบปูนเรียบ	72	ตร.ม.	60.00	4,320.00	75.00	5,400.00	9,720.00
- ทาสีรั้ว / ประตู / ผนังอิฐ	144	ตร.ม.	35.00	5,040.00	30.00	4,320.00	9,360.00
- ติดตั้งแผงประตูตาข่ายถักพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,350.00	5,350.00	-	-	5,350.00
- ขนาด 1.70 x 4.00 ม. จำนวน 2 บาน							
รวม				72,790.00		23,880.00	96,670.00
งานก่อสร้างพื้นถนน คสล.							
- ปรับพื้นที่และบดอัดแน่นดินเดิม	400	ตร.ม.	-	-	7.00	2,800.00	2,800.00
- ดินลูกรังบดอัดแน่น	11	ลบ.ม.	150.00	1,650.00	80.00	880.00	2,530.00
- ทราดยาบบดอัดแน่น	28	ลบ.ม.	200.00	5,600.00	90.00	2,520.00	8,120.00
- คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=210 ksc ทรงลูกบาศก์)	60	ลบ.ม.	1,650.00	99,000.00	300.00	18,000.00	117,000.00
- ไม้แบบ (ค่าวัสดุเฉลี่ยใช้งาน 50 % รวมตะปู)	12	ตร.ม.	220.00	2,640.00	100.00	1,200.00	3,840.00
- เหล็กเส้นกลม							
RB 6 มม.	720	ตร.ม.	21.00	15,120.00	4.00	2,880.00	18,000.00
RB 9 มม.	43	กก.	20.00	860.00	4.00	172.00	1,032.00
RB 19 มม.	198	กก.	21.00	4,158.00	3.00	594.00	4,752.00
- เหล็กข้ออ้อย							
DB 12 มม.	82	กก.	21.00	1,722.00	3.00	246.00	1,968.00
- ลวดผูกเหล็ก	28	กก.	28.00	784.00	-	-	784.00
- วัสดุหยอดรอยต่อ	46	ม.	20.00	920.00	7.00	322.00	1,242.00
- กระดาษขานอ้อย	1.00	ตร.ม.	80.00	80.00	0	-	80.00
- ผิวขัดหยาบ	400	ตร.ม.	-	-	10.00	4,000.00	4,000.00
รวม				132,534.00		33,614.00	166,148.00
รวมค่าวัสดุแรงงาน				285,089.92		86,701.54	371,791.46

5.  ประธาน
 01  กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 7 ธันวาคม 2563

พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง > จัดทำโครงการ > รายการโครงการ

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344926
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้ว ตาข่ายถัก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพยอม
	รูปแบบการเสนอราคา	แบบทั่วไป
	ช่องทางการขอรับ/ซื้อเอกสาร	ผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น

วันที่ขอรับ/ซื้อเอกสาร	จำนวนผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร
29/11/2563	1
01/12/2563	1
04/12/2563	1
รวมทั้งสิ้น	3

รายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อ กลับสู่หน้าหลัก

กองการพัสดุภาครัฐ (กพภ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0011
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 7 ธันวาคม 2563

พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง > จัดทำโครงการ > รายการโครงการ

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344926
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้ว ตาข่ายถัก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพยอม
	รูปแบบการเสนอราคา	แบบทั่วไป
	ช่องทางการขอรับ/ซื้อเอกสาร	ผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์เท่านั้น
	วันที่ยื่นเอกสารเสนอราคา	จำนวนผู้ยื่นเอกสารเสนอราคา
	07/12/2563	3
	รวมทั้งสิ้น	3

รายชื่อผู้เสนอราคา

กลับสู่หน้าหลัก

องค์การพัสดุภาครัฐ (กพท.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800

FBID0011

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

..... ประจักษ์ เกรียงไกร
..... กรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 ธันวาคม 2563
พิไลวรรณ ธารกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344926
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้ว ดาข่ายถัก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรม

จำนวนรายผู้ยื่นเอกสาร รวมทั้งสิ้น 3 ราย

เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ข้อมูล การยื่นเอกสาร	วันที่รับ/ชื่อ เอกสาร	วันที่ยื่นเอกสาร
✖ 0315556000571	บริษัท เอเชียนครีเนล จำกัด	รายละเอียด	04/12/2563	07/12/2563
✖ 0713538000721	ทจก. แอล. พี. อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง	รายละเอียด	01/12/2563	07/12/2563
✖ 0713559001271	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง	รายละเอียด	29/11/2563	07/12/2563

หมายเหตุ : เครื่องหมาย ✖ หมายถึง ผ่านการบันทึกวันที่ยื่นเอกสาร

กลับสู่หน้าหลัก

กองการพัสดุภาครัฐ (กพภ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0013

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

Thai Government Procurement

สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ดำเนินการขั้นตอนต่อไป กลับสู่หน้าหลัก

5.
 6.
 7.
 8.
 9.
 10.

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 ธันวาคม 2563










พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344926
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้ว ตาข่ายถัก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรม

รายการสินค้าหรือบริการ

เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/ชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ผ่าน การ พิจารณา	ราคา ที่เสนอ ล่าสุด	ราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	สถานะ แจ้ง เสนอ ราคา	ใบเสนอราคา/หนังสือ บริดจ์สนธิ/หนังสือรับรอง การจดทะเบียนนิติบุคคล
	งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(72.10.15.01)					
B1 0713559001271	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนา ก่อสร้าง (เวลาเสนอราคา 11:24:30.780)	✓	485,000.00	485,000.00		  
B2 0713538000721	หจก. แอล. พี. อาร์. ที่ดินและ ก่อสร้าง (เวลาเสนอราคา 11:40:46.007)		537,000.00			  
B3 0315556000571	บริษัท เอเชียนครีเนล จำกัด (เวลา เสนอราคา 12:20:22.393)		604,800.00			  

หมายเหตุ : กรณีต้องการกลับไปแก้ไขผลการพิจารณาให้กดปุ่ม [แก้ไขผลการพิจารณา]
และหากมีการแจ้งต่อรองราคาแล้ว จะไม่สามารถกลับไปแก้ไขผลการพิจารณาได้

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ยกเลิกผู้ชนะการเสนอราคา แก้ไขผลการพิจารณา แจ้งต่อรองราคา บันทึกยืนยันผู้ชนะการเสนอราคา กลับสู่หน้าหลัก

กองการพัสดุภาครัฐ (กพท.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800

FCOM0007

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 ธันวาคม 2563
พิไลวรรณ ถาวรกุล - เจ้าหน้าที่พัสดุ
สำนักงานสาธารณสุข กาญจนบุรี

ข้อมูลโครงการ

A1	เลขที่โครงการ	63107344926
A2	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้ว ตาข่ายถัก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพยอม

จำนวนรายผู้ยื่นเอกสาร รวมทั้งสิ้น 3 ราย

เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ข้อมูล การยื่นเอกสาร	วันที่รับ/ซื้อ เอกสาร	วันที่ยื่นเอกสาร
0315556000571	บริษัท เอเชียนครีน จำกัด	รายละเอียด	04/12/2563	07/12/2563
0713538000721	ทจก. แอล. พี. อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง	รายละเอียด	01/12/2563	07/12/2563
0713559001271	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง	รายละเอียด	29/11/2563	07/12/2563

หมายเหตุ : เครื่องหมาย หมายถึง ผ่านการบันทึกวันที่ยื่นเอกสาร

กลับสู่หน้าหลัก

โครงการพัสดุภาครัฐ (กพท.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0013

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

รายงานสรุปผลการตรวจสอบเอกสาร

เลขที่โครงการ : ๖๓๑๐๗๓๔๔๙๒๖

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถัก

และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรหม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย

จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สรุปผลการตรวจสอบ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา / รายชื่อผู้ยื่นเอกสารเสนอราคา	ผลการตรวจสอบ	
			บัญชีเอกสารส่วนที่ 1	บัญชีเอกสารส่วนที่ 2
		งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(72.10.15.01)		
✓	๐๗๑๓๕๕๙๐๐๑๒๗๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน
✓	๐๓๑๕๕๕๖๐๐๐๕๗๑	บริษัท เอเชียศรีนคร จำกัด	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน
✓	๐๗๑๓๕๓๘๐๐๐๗๒๑	หจก. แอล. พี. อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน	<input checked="" type="checkbox"/> ผ่าน <input type="checkbox"/> ไม่ผ่าน

..... Sr. ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

รายงานผลการพิจารณา

เลขที่โครงการ : ๖๓๑๐๗๓๔๔๙๒๖

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ทาสีบ้านพัก ก่อสร้างรั้วตาข่ายถัก

และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านพุพรม ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย

จังหวัดกาญจนบุรี ๑ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สรุปผลการพิจารณา	เลขประจำตัวประชาชน/ เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/ชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ผลการพิจารณา		
			ผลการตรวจสอบ	คุณสมบัติผู้เสนอราคา	ข้อเสนอทางด้านเทคนิค
		งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(72.10.15.01)			
✓	๐๓๑๕๕๕๖๐๐๐๕๗๑	บริษัท เอเซียครีเนค จำกัด	ผ่าน	ผ่าน	ผ่าน
✓	๐๗๑๓๕๓๘๐๐๐๗๒๑	หจก. แอล. พี. อาร์. ที่ดินและก่อสร้าง	ผ่าน	ผ่าน	ผ่าน
✓	๐๗๑๓๕๕๙๐๐๑๒๗๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนมทวนพัฒนาก่อสร้าง	ผ่าน	ผ่าน	ผ่าน

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ